公告编号：2024-057

1

证券代码：870586 证券简称：吉小棉袄 主办券商：方正承销保荐

吉林小棉袄家政集团股份有限公司

对外提供借款公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、对外提供借款情况概述

（一）对外提供借款基本情况

吉林小棉袄家政集团股份有限公司（以下简称“公司”）拟向参

股公司浦裕（北京）家政连锁服务有限公司（“参股公司”）以直接

或者间接的方式提供不超过300万元人民币借款，用于参股公司补充

流动资金，借款年利率为5%，借款期限不超过3个月，该借款由参股

公司的法定代表人陈军提供连带责任保证担保。具体内容以公司与参

股公司和陈军分别签订的借款合同和担保合同以及实际发生情况为

准。

（二）是否构成关联交易

公司本次对外提供借款不构成关联交易。

（三）审议和表决情况

2024 年 10 月 17 日，公司召开第三届董事会第十六次会议，审

议通过了《关于公司拟向参股公司提供借款的议案》，议案表决结果：

同意 5 票；反对 0票；弃权 0 票。

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司治理规则》《公司章

公告编号：2024-057

2

程》的相关规定，该议案无需提交公司股东大会审议。

二、借款方基本情况

企业名称：浦裕（北京）家政连锁服务有限公司

注册地址：北京市东城区崇文门外大街 11号 5 层 508

注册资本：500 万元

主营业务：家政服务；专业保洁、清洗、消毒服务；企业管理；

企业管理咨询；劳务服务（不含劳务派遣）等。

法定代表人（如适用）：陈军

控股股东：浦裕（三亚）投资发展有限公司

实际控制人：陈军

信用情况：不是失信被执行人

三、对外提供借款目的和对公司的影响

为支持参股公司发展，提高公司投资收益，拟向参股公司以直接

或者间接的方式提供不超过 300 万人民币，用于参股公司补充流动资

金。本次交易不会对公司正常生产经营活动及未来财务状况和经营成

果产生不利影响。

四、备查文件

（一）《吉林小棉袄家政集团股份有限公司第三届董事会第十六

次会议决议》

吉林小棉袄家政集团股份有限公司

董事会

2024 年 10 月 17 日